
lá

Dodatek č. 1
C3/2021

ke smlouvě o odvozu a likvidaci domovního a komunálního odpadu
Smlouva objednatele: 001093_2009 l 4490044333

Objednatel:

zapsán:

Osoby oprávněné:

IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen objednatel)

ČEZ a.s.
Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 1581

452 74 649
CZ45274649
Komerční banka, a. s.
71504011 l 0100

Odběratel odpadu: Technické služby Karviná, a.s.
Bohumínská 1878/6
735 06 Karviná - Nové Město

Zapsán: Obchodním rejstříku v Ostravě, oddíl B, vložka 1215
Zastoupena: Ing. Zbyňkem Gajdaczem, MPA, ředitelem společnosti
Ve věcech odpadů oprávněn jednat:

lČ: 65138082
DIČ: CZ65138082
Bank spoj.: Komerční banka Karviná, a. s., pobočka Karviná
Číslo účtu: 19-3488910297/0100
Tel.: 596 302 146, 148

Obě smluvní strany uzavírají mezi sebou dodatek nás|edujicÍho znění:
l) ČI. Ill. se mění a nově zni:

Ročni cena vývozu 1 kusu
Poř. číslo Stanoviště Karviná Druh nádoby l interval vývozu nádoby bez DPH

1 Fryštátská 238 nádoba 1100 I/T1 9 113,00
2 Fryštátská 238 plast - 1100 1/M2 3 285,00
3 Fryštátská 238 papír- 1100 1/M2 3 285,00

2) K ceně bude připočtena částka DPH dle platných předpisů.

3) Obě smluvní strany prohlašuji, že ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti.

4) Obě smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem.

5) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

6) Navýšeni cen je způsobeno nárůstem poplatku dle § 103 a přílohy č. 9 z. 541/2020 Sb. schváleno
V 12/2020.

7) Faktura musí být vystavená elektronicky k obj. 4102358302 ve formátu, který je v souladu s

R/
SKUPINA ČEZ



evropským standardem elektronické faktury (podmínky a technická specifikace viz
https://www.cez.cz/isdoc) nebo ve formátu PDF (ideálně ,,generované PDF/a" z důvodu archivace a
minimalizace datových objemů), přičemž každý takto vystavený doklad bude s přílohou/přňohami
tvořit jeden dokument. E-mailová adresa pro příjem PDF faktur je podatelna@cez.cz . Doporučený
formát e-mailu textový (,,prostý text"), e-mail nesmí obsahovat přílohy, které nesouvisí s fakturou a
ztěžují automatické zpracováni (např. logo společnosti v těle e-mailu, jiný e-mail jako příloha apod.).
Maximálni velikost e-mailu je 10 MB, u větších zpráv významně narůstá pravděpodobnost
nedoručení. Kvalifikovaný/zaručený elektronický podpis PDF faktury nebo e-mailu s PDF fakturou
není vyžadován. Poskytovatel může alternativně zaslat PDF fakturu do datové schránky Odběratele.
Faktura se považuje za doručenou okamžikem doručení e-mailu do e-mailové schránky určené pro
příjem faktur nebo okamžikem dodáni datové zprávy do datové schránky Odběratele.

8) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Smluvní strany proh|ašuji, že se
tímto dodatkem na základě výslovné ústní dohody řídily od 1. 3. 2021.

9) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Pro účely uveřejněni v registru smluv smluvní strany navzájem proh|ašuji, že smlouva neobsahuje
žádné obchodní tajemství.

Smluvní strany se zavazuji, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

10) ČEZ, a. s. zašle tento dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni Dodatku.

11) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

V Karviné dne 2, G ekú'l

Odběratel odpadu:

Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA
ředitel společnosti

l

V Prazedne A G. 202"1

Objednatel J


